ΜΕΡΟΣ Β΄ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η συνολική δαπάνη της σύμβασης/συμβάσεων που θα προκύψει/ουν θα βαρύνει/ουν τον φορέα 

01.072-00 και Κ.Α.Ε.:1111.01 του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου για τα έτη 

2022 & 2023 και συγκεκριμένα για το έτος 2022: Πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (59.000,00 €)  για το έτος 

2022 & εκατό είκοσι εννέα χιλιάδων ευρώ (129.000,00€) για το 2023. Στα εν λόγω ποσά 

συμπεριλαμβάνεται το ΦΠΑ καθώς και η ενεργοποίηση των δικαιωμάτων προαίρεσης. 

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι για δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνίας υπογραφής.  Η 

Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να παρατείνει μονομερώς τη σύμβαση των τμημάτων ενεργοποιώντας τα